
UCHWAŁA NR VII/80/24 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę nr V/118/15 z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie upoważnienia do 
sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, placówką 

opiekuńczo - wychowawczą, rodzinami zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy 
dziecka, działającymi na terenie powiatu zduńskowolskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 38b ust. 2  
w związku z art. 76 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§1. W uchwale nr V/118/15 z dnia 11 sierpnia 2015 r. w sprawie upoważnienia do 

sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, placówką 
opiekuńczo - wychowawczą, rodzinami zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy 
dziecka, działającymi na terenie powiatu zduńskowolskiego, § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie: 

 
§ 1. Do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, upoważnia się: 

1) Annę Stoczkowską-Smędę – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, 
Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli; 

2) Beatę Kucharską – Inspektora w Wydziale Spraw Społecznych, Promocji, Kultury 
i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

§ 2. Do sprawowania kontroli nad placówką opiekuńczo - wychowawczą, rodzinami 
zastępczymi oraz prowadzącymi rodzinne domy dziecka, działającymi na terenie Powiatu 
Zduńskowolskiego, upoważnia się Panią Magdalenę Sobczyk-Wierzbicką- Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 
 

    §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli  
https://bip.powiatzdunskowolski.pl/ 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik  

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski  

Katarzyna Balzam  

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 


